$ %
ol S Qs T~ " P
o WINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE e e o * " DOQD 2014 s
UNIONE EUROPEA ALIMENTARI E FORESTALI ﬁ ﬁ Jfr«}v}‘f\ﬁ /"U\W >
tonde B gt el ropps e 0 y Mo 2020
I'Europa investe nelle zone rurcli» I I REGIONE CALABRIA -

PSR Calabria 2014/2020
Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale Leader (SLTP - Sviluppo locale di tipo partecipativo)”

DETERMINAZIONE N. 11 DEL 22 LUGLIO 2022

Oggetto: Proroga Scadenza per Richiesta Anticipo per i bandi:
e 7.5.1a “Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali” — Codice bando 53021
e 7.5.1b “Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali nelle Aree Interne” — Codice
bando 53445
I Presidente del Gal

PREMESSO CHE:

e il Gal Riviera dei Cedri in data 30 agosto 2017 (rep. n. 1355) ha sottoscritto con la Regione Calabria —
Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari la convenzione per l’attuazione del PAL «ETROG —
Economia e Turismo Rurale, Opportunita con il Gal»;

¢ in attuazione del PAL, con delibera n.7 del 21 febbraio 2020 il CdA del Gal Riviera dei Cedri ha approvato il
bando Intervento 7.5.1a “Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali” e con stessa
delibera n.7 del 21 febbraio 2020 il CdA del Gal Riviera dei Cedri ha approvato il bando Intervento 7.5.1b
“Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali nelle Aree Interne;

e negli atti di concessione e prevista la scadenza per la richiesta di anticipo entro 120 giorni dalla data di
ricezione dello stesso;

o le date di ricezione degli atti di concessione sono differenti per i comuni e che risultano essere il 25 marzo
2022 e 05 aprile 2022;

CONSIDERATO CHE

e alcuni comuni hanno richiesto una proroga sui bandi citati, in considerazione alla limitata possibilita di
operare;

TENUTO CONTO CHE
o le scadenze per richiedere 'anticipo sono il 23 luglio 2022 ed il 03 agosto 2022;
RITENUTO CHE
¢ le ragioni dei richiedenti sono valide;
DETERMINA

e di prorogare la data di scadenza di presentazione dell’anticipo dei bandi:
e 7.5.1a “Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali” — Codice bando 53021
e 7.5.1b “Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali nelle Aree Interne” — Codice
bando 53445
alle 12:00 del 05 settembre 2022.
I1 Presidente

v Ug@’ﬁeﬁe

Via dei Longobardi snc — ¢/o Sala Consiliare
87020 Santa Maria del Cedro (Cosenza) -1-
Partita IVA: 03492500784



